[image: image1.jpg]o0

&

DK

 Совет муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	 РЕШЕНИЕ

 ПОМШУÖМ
от 15 сентября 2021 г. № 06 - 08/63
     с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 20.02.2017 № 138/14 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Усть-Цилемский»

В соответствии со ст. 37 Устава муниципального района «Усть-Цилемский»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 20.02.2017 № 138/14 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Усть-Цилемский» (далее – решение) следующие изменения:

в приложении к решению:

а) наименование должности «Руководитель администрации муниципального района «Усть-Цилемский» заменить наименованием «Глава муниципального района «Усть-Цилемский» - руководитель администрации»;

          б) наименование «специалист по мобилизационной работе» заменить наименованием «сектор по мобилизационной работе».

          2.  Подпункт «а» пункта 1 настоящего решения вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

          Подпункт «б» пункта 1 настоящего решения вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета муниципального района

«Усть-Цилемский»                                                                              П. А. Дуркин

2